
 

Uchwała  Nr  III/21/ 2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 grudnia 2002 r. 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2002 
 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 1014; z późn. 
zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 

§1 
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§2 
 W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2002 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 



z dnia 12 grudnia 2002r.

(w złotych)

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 101 402
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 101 402

629 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 
samorz.wojew., pozyskane z innych źródeł 101 402

700 Gospodarka mieszkaniowa 960 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 960 000

077 Wpłaty z tytułu odpł. nabycia prawa własności nieruchomości 960 000
758 Różne rozliczenia 499 857

75801 Część oświatowa subw. ogóln. dla jedn. sam. ter. 499 857
292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 499 857

801 Oświata i wychowanie 32 279
80101 Szkoły podstawowe 18 579

075 Doch. z najmu i dzierż. skł. maj. Skarbu Państwa lub jedn. sam. 
ter. oraz in. umów o pod. char. 18 579

80110 Gimnazja 5 000

075 Doch. z najmu i dzierż. skł. maj. Skarbu Państwa lub jedn. sam. 
ter. oraz in. umów o pod. char. 5 000

80120 Licea ogólnokształcące 2 500
069 Wpływy z różnych opłat 160

075 Doch. z najmu i dzierż. skł. maj. Skarbu Państwa lub jedn. sam. 
ter. oraz in. umów o pod. char. 2 200

097 Wpływy z różnych dochodów 140
80130 Szkoły zawodowe 6 200

075 Doch. z najmu i dzierż. skł. maj. Skarbu Państwa lub jedn. sam. 
ter. oraz in. umów o pod. char. 5 500

097 Wpływy z różnych dochodów 700
853 Opieka społeczna 261 065 14 000

85301 Placówki opiekuńczo- wychowawcze 7 060
069 Wpływy z różnych opłat 2 000
O92 Pozostałe odsetki 60
097 Wpływy z różnych dochodów 5 000

85302 Domy pomocy społecznej 236 000
083 Wpływy z usług 220 500
097 Wpływy z różnych dochodów 15 500

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 
i zdrowotne 4 150

097 Wpływy z różnych dochodów 4 150
85315 Dodatki mieszkaniowe 9 523

097 Wpływy z różnych dochodów 9 523
85319 Ośrodki pomocy społecznej 750

O92 Pozostałe odsetki 750

85320 Jedn. specj. poradnictwa, mieszk. chronione i ośr. Interwencji 
kryzysowej 2 000

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr III/21/2002 Rady Miasta Nowego Sącza



083 Wpływy z usług 2 000
85328 Usługi opiekuńcze i specj. usługi opiek. 9 850

083 Wpływy z usług 9 850
85333 Powiatowe urzędy pracy 5 732

092 Pozostałe odsetki 1 232
097 Wpływy z różnych dochodów 4 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 400 96 604
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 60 2 750

075 Doch. z najmu i dzierż. skł. maj. Skarbu Państwa lub jedn. sam. 
ter. oraz in. umów o pod. char. 2 750

097 Wpływy z róznych dochodów 60
85404 Przedszkola 88 854

083 Wpływy z usług 88 854
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2 960

075 Doch. z najmu i dzierż. skł. maj. Skarbu Państwa lub jedn. sam. 
ter. oraz in. umów o pod. char. 2 960

85410 Internaty i bursy szkolne 3 380
083 Wpływy z usług 180
097 Wpływy z róznych dochodów 3 200

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 5 000
083 Wpływy z usług 5 000

RAZEM DOCHODY 901 003 1 070 604

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW 169 601

(-) Grzegorz Dobosz
Przewodniczący Rady Miasta



Zmiany w budżecie po stronie wydatków
(w złotych)

600 Transport i łączność 101 402
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 101 402

Wydatki majątkowe 101 402

750 Administracja publiczna 5 000 5 000
75023 Urzędy gmin 5 000 5 000

Wydatki bieżące 5 000

Wydatki majątkowe 5 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państw.kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 28 974 28 974

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państw.kontroli i ochrony 
prawa 974 974

Wydatki bieżące 974 974
w tym:
wynagrodzenia   12
pochodne od wynagrodzeń 163

75109 Wybory do rad gmin,rad powiat.i sejmik.wojewódz.oraz referenda 
gminne, powiat.i wojewódz. 28 000 28 000

Wydatki bieżące 28 000 28 000
w tym:
wynagrodzenia   28 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 319 491 319 491
75405 Komendy powiatowe Policji 90 000 90 000

Wydatki bieżące 90 000 90 000
w tym:
wynagrodzenia   90 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 229 491 229 491
Wydatki bieżące 229 491 229 491
w tym:
wynagrodzenia   36 042 79 145
pochodne od wynagrodzeń 10 872

801 Oświata i wychowanie 614 804 135 359
80101 Szkoły podstawowe 259 863 16 925

Wydatki bieżące 259 863 16 925
w tym:
wynagrodzenia   30 284

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub innej 
niepublicznej placówki oświat-wychowaw. 16 925

80110 Gimnazja 40 000 87 664
Wydatki bieżące 40 000 87 664
w tym:

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub innej 
niepublicznej placówki oświat-wychowaw. 87 664

80120 Licea ogólnokształcące 70 857

Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr III/21/2002 Rady Miasta Nowego Sącza

§ Zmniejszenie

z dnia 12 grudnia 2002r.

Dz Rozdz. Nazwa Zwiększenie



Wydatki bieżące 70 857
80130 Szkoły zawodowe 239 084

Wydatki bieżące 239 084
w tym:
wynagrodzenia   15 000
pochodne od wynagrodzeń 600

80133 Szkoły policealne i pomaturalne 30 770
Wydatki bieżące 30 770
w tym:

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub innej 
niepublicznej placówki oświat-wychowaw. 30 770

80134 Szkoły zawodowe specjalne 5 000
Wydatki bieżące 5 000

851 Ochrona zdrowia 16 200 30 200
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 200 16 200

Wydatki bieżące 16 200 16 200
 w tym:
wynagrodzenia 6 000

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 14 000

Wydatki bieżące 14 000
853 Opieka społeczna 496 588 1 195 523

85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 88 001 80 941
Wydatki bieżące 88 001 80 941
 w tym:
wynagrodzenia 80 941

85302 Domy pomocy spolecznej 360 612 124 612
Wydatki bieżące 303 212 124 612
 w tym:
wynagrodzenia 85 762
pochodne od wynagrodzeń 20 505
Wydatki majątkowe 57 400

85303 Ośrodki wsparcia 4 700 4 700
Wydatki bieżące 4 700 4 700
 w tym:
wynagrodzenia 4 700

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 9 523

Wydatki bieżące 9 523
85315 Dodatki mieszkaniowe 960 000

Wydatki bieżące 960 000
85319 Terenowe ośrodki pomocy społecznej 14 752 14 002

Wydatki bieżące 8 274 14 002
 w tym:
wynagrodzenia 14 002
pochodne od wynagrodzeń 7 524
Wydatki majątkowe 6 478

85320 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 2 000

Wydatki bieżące 2 000
85333 Powiatowe urzędy pracy 17 000 11 268

Wydatki bieżące 11 268
Wydatki majątkowe 17 000



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 031 96 544
85401 Świetlice szkolne 2 305

Wydatki bieżące 2 305
w tym:
wynagrodzenia   1 936
pochodne od wynagrodzeń 366

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 690
Wydatki bieżące 2 690

85404 Przedszkola 18 482 88 854
Wydatki bieżące 18 482 88 854
w tym:
wynagrodzenia   10 333

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 25 770
Wydatki bieżące 25 770
w tym:
pochodne od wynagrodzeń 410

85410 Internaty i bursy szkolne 12 474
Wydatki bieżące 12 474

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 5 000
Wydatki bieżące 5 000

RAZEM WYDATKI 1 641 490 1 811 091

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW 169 601
 

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz



(w złotych)
Lp Tytuł zadania inwestycyjnego i jego cel Zwiększenia Zmniejszenia

Dz. 600 "Transport i łączność" 101 402
Rozdział 60078 "Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" 101 402

2. Stabilizacja osuwiska w Dzielnicy Falkowa w Nowym Sączu" 101 402
Dz. 750 "Administracja publiczna" 5 000

Rozdział 75023 Urzędy gmin 5 000
1. Komputeryzacja urzędu 5 000

Dz. "Opieka społeczna" 80 878
Rozdział 85302 "Domy pomocy społecznej 57 400

2 Dom Pomocy Społecznej ul. E.Plater
2.1 Zakup i montaż bojlera do ciepłej wody 10 000
3. Dom Pomocy Społecznej ul.Nawojowska 155
3.1 Zakup pralnicy i magla 10 000

3.2 Utwardzenie kostką brukową alejki do domku w ogrodzie 
przeznaczonego do arterapii 17 400

3.3 Montaż dodatkowego pieca centralnego ogrzewania 20 000
Rozdział 85319 "Terenowe ośrodki pomocy społecznej" 6 478

1. Zakup komputera dla działu finansowo-księgowego - Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej 6 478

Rozdział "Powiatowe Urzędy Pracy" 17 000

1. Dokończenie rozbudowy i modernizacji budynku siedziby PUP 
w Nowym Sączu - Filia w Krynicy ul. Źródlana 1 17 000

RAZEM 182 280 5 000
OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE 177 280

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz

Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr III/21/2002 Rady Miasta Nowego Sącza
z dnia 12 grudnia 2002r.

Zmiany w załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2002


